YACHT CLUB DE MAUGUIO CARNON

Carnon Eurocup 29er
17/04/2025 au 20/04/2025
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17/04/2025 - 20:27:21

FFVoile

L’'ordre d’arrivée

Course Date Heure de départ | Heure d’arrivée | Temps | WD | WS | Inscrits | Group Entries
3 17/04/2025 112 38

Classe: 29er Groupe: Bleu []
Ordre Numéro de voile 2éme Id Bateau Equipage Club Cat Pénalité
13 \L/I%D%ORH:J, Jocelyn E V LOCQUIREC open

, Jules LA MOUETTE SINAGOTE
2w
e s SRS
.m0 G O
s 362 e, Cpiemsee Yoot b
o e g e scent
2 |17 KOLKA, Szymon YKP GDYNIA U17
ZMUDZINSKI, Bartosz CHKZ CHOJNICE
8 33% SCHWARZ. Antonia cve u17
o 3423 BERGER, L Thinerece Yachtdlup TG~ open
10 3344 KARLSEN, Cardline Fraglia Vela Riva open
1 3310 PLETTNER, Dovid beutscher Tourng Yacht Club  open
12 2931 g’;‘;%sé_g‘%”&mten EVE\{\J(EGLGI\BA;EOLI?S?AN SAILING open
13 3133 KIVBEL, Raphacle NP u17
14 3477 PROT, Mathicy ASPTT MARSEILLE u17
15 3274 KOWALEWEKY, Theo NG, BSC open
16 3419 KRUGER ANDERSEN, Sofie  Helleru Sejiub open
17 3097 BOTTIN, Awen O™ EN CAEDONIEN open
18 2728 HANLEY, Simon BREST BRETAGNE NAUTI  ©Pen
19 3483 FINATO, tucia FRive u17
20 3379 2324 MEHCMANI, Moritz esgrs?_cglirbTouring u17
’ Chiemsee Yacht Club

21 3461 PERETTY, Edouard LA PELLE-MARSEILLE u17
22 12637 EIIEE%%EII:N\'/IIEADSSENNE, Ninon |V L LABER WRACH u17
23 3064 ROSTE K Gl Nautiaue de vereon open
24 3255 '\;'VAISEII:GSXII\I%? Lukas ggg open
25 2641 VoteT, Cidaiia O ke u17
2 3124 MERIEUX, Ropm W open
27 2972 SAKOBSEN, Kristoffer Hellerup open
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Classe: 29er

Ordre Numéro de voile 2eme Id Bateau

28

29

30

31

32

33

34

3175

3258

3435

2945

3089

3161

1057

2254

2100

2938

2227

Equipage
SMITT, Laura
SMITT, Ellen

LEPA, Paul
SCHUBACH, Simeon

HEGGE, Mailin
SCHNEIDER, Matilda

ROHNER, Lotta
SCHWYTER, Nikos

WINKLER, Adam
SAZAMOVA, Eliska

PETERS, Laura Marie

PETERS, Anna Sophie

SALLIC, Nolwenn
MACAIRE, Pauline

CINTLOVA, Zuzana

DRAHORADOVA, Ema
SIMMENDINGER, Moritz Hugo

DAVIS, Larissa

BUCHHOFER, Lennart

PERNAR, Yannis

VANDENBERGHE,
Lia-Gabriela
PAESMANS, Wietse

Club

Hellerup

Hellerup
VSAW/KYC
KYC/LRS

MYC

MYC

Zurcher Yacht Club
Yacht Club Arbon
JK Tousen

YC Cere

BYC
BYC

YC Grenoble Chara.
YC Grenoble Chara.

Jachtklub Cheb
Jachtklub Cheb

ZYC
DRCS

Berliner Yacht Club
Berliner Yacht Club

Vvw Galgeweel
ZSC Broechem

Groupe: Bleu []

Cat

open

u17

u17z

U1z

open

u17

open

u17

open

U1z

u17z

Pénalité

DNC

DNC

DNC

DNC
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